2009年4月2日
郵便局株式会社 近畿支社

地域限定オリジナルフレーム切手『川西のきんたくん』の販売

郵便局株式会社 近畿支社（中央区北浜東３－９、支社長 日高信行）は、下記のとおりオリジナ

ルフレーム切手を販売いたします。
                       記

１ 切手の概要
名 称 川西のきんたくん

販 売 期 間 平成２１年４月１２日(日)～平成２１年７月１０日(金)
販 売 部 数 １，０００部

４月１２日（日）は郵便局臨時出張所限定
場所：川西新田郵便局前(9:00～14:00)、アステ川西（10:00～11:00）、多田神社(9:00～16:00)

販 売 地 域
４月１３日（月）～７月１０日（金）は川西市内及び川辺郡内の郵便局２２局
※別添１のとおり

シート構成 １シート８０円切手×１０枚
販 売 方 法 シート単位で販売します。
販 売 価 格 １シート １，２００円
デ ザ イ ン 別添２のとおり

２ 贈呈式
日  時 平成２１年４月７日（火）AM１０時～
場  所 川西市役所
受贈者等 受贈者：兵庫県川西市長 大塩 民生 様

贈呈者：三田福島郵便局長 新谷 隆博 他３局長

３ その他
  平成２１年４月１２日（日）以降、郵便局ホームページ『郵便局の通販ショップ』でもお取扱いしま

す。（http://www.postal-jp.com/psc/goods/index.html）
  なお、『郵便局通販ショップ』では、上記販売価格のほか郵送料等が加算されますので、ホームページ

でご確認ください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

 郵便局株式会社近畿支社企画部（広報担当）

 電話：（ 直 通 ）０６－６９４４－５４２０

【お客様のお問い合わせ先】

 郵便局株式会社近畿支社営業本部（郵便・物販担当）

電話：（ 直 通 ）０６－６９４４－８１２３

川西市政記者クラブ、逓信記者クラブ同時発表

                                        別添１
 販売郵便局一覧

郵便番号 郵便局名 住所
666-0014 川西小戸二 兵庫県川西市小戸２－１４－７
666-0025 川西加茂二 兵庫県川西市加茂２－６－２１
666-0024 川西久代 兵庫県川西市久代１－２１－２１
666-0115 川西緑台 兵庫県川西市向陽台１－２－７
666-0115 川西向陽台 兵庫県川西市向陽台３－３－１４０
666-8799 川西 兵庫県川西市栄町１３番１８号
666-0022 川西加茂 兵庫県川西市下加茂１－２４－２
666-0125 川西新田 兵庫県川西市新田１－３－２３
666-0143 川西清和台 兵庫県川西市清和台西２－２－２
666-0111 川西大和 兵庫県川西市大和東３－３－２
666-0034 川西花屋敷 兵庫県川西市寺畑２－９－１１
666-0005 川西萩原台 兵庫県川西市萩原台東１－２７５
666-0199 川西北 兵庫県川西市東畦野２丁目８番１号
666-0013 川西美園 兵庫県川西市美園町１２－１０
666-0105 川西見野 兵庫県川西市見野２－２８－２８
666-0145 川西けやき坂 兵庫県川西市けやき坂２－６２－１４
666-0151 川西美山台 兵庫県川西市美山台２－３－８
666-0123 川西東多田 兵庫県川西市鼓が滝２－１－２０
666-0202 杉生 兵庫県川辺郡猪名川町鎌倉横大道２０－６
666-0225 六瀬 兵庫県川辺郡猪名川町木津中島１５－１
666-0261 猪名川松尾台 兵庫県川辺郡猪名川町松尾台３－１－３
666-0299 猪名川 兵庫県川辺郡猪名川町白金３丁目２－２

別添２